
DDK 

ZARZĄDZENIE Nr 31/2023 
DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH  

z dnia 18 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania dodatku specjalnego dla osób przechodzących  
 na emeryturę. 

 
Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 i 5 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 8921/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi  
z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 
budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Łodzi Nr 522/2022 z dnia 14 marca 2022 r. i Nr 310/2023 z dnia 15 lutego 2023 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Pracownicy, którzy złożyli po dniu 1 października 2023 r. lub złożą wniosek  

o rozwiązanie umowy o pracę w związku z zamiarem przejścia na emeryturę otrzymają dodatek 
specjalny w wysokości 500,00 zł brutto. 

 
§ 2. Dodatek specjalny przyznaje się od daty złożenia wniosku do Wydziału ds. Kadr, nie 

dłużej niż przez okres 3 miesięcy. Dodatek przysługuje pracownikowi począwszy  
od miesiąca, w którym został złożony wniosek, o którym mowa w § 1. 

 
§ 3. Dodatek specjalny pomniejsza się proporcjonalnie za każdy dzień usprawiedliwionej 

nieobecności w pracy, z powodu choroby lub konieczności osobistego sprawowania opieki nad 
dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za który pracownik zachowuje prawo do 
wynagrodzenia chorobowego lub świadczeń z ubezpieczenia społecznego. 
 

§ 4. W przypadku, gdyby doszło do cofnięcia wniosku, o którym mowa w § 1 w związku 
z zamiarem pozostania w stosunku pracy, pracownik zobowiązany jest do zwrotu całości 
otrzymanego dodatku.  

 
§ 5. Dodatek specjalny wypłacany jest w terminie wypłaty wynagrodzenia.  

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 października 

2023 r.  
 
 

DYREKTOR 
ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

 
 


		2023-12-18T10:22:54+0100
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




